2010/2010, Placa IVQ 9938, conforme especificações do Termo de Referência e Edital, mediante 
Dispensa de Licitação da Empresa: 

VILMAR LUIS DE LIMA PEIXOTO & CIA.LTDA , inscrita no CNPJ nº 09.911.820/0001-00, que 

apresentou o valor total de R$ 1.153,00 (mil, cento e cinquenta e três reais), com fulcro no art. 75, 
inciso I, da Lei 14.133/21 e alterações. 

Publique-se na forma da lei. 

Triunfo, 21 de julho de 2025. 

MARCELO ESSVEIN 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO 
Secretaria de Compras, Licitações e Contratos.

[...]

do veículo Fiat Palio Fire, Ano/Modelo 2010/2010, Placa IVQ 9938, conforme especificações do 
Termo de Referência e Edital, mediante Dispensa de Licitação da Empresa VILMAR LUIS DE LIMA 
PEIXOTO & CIA.LTDA , inscrita no CNPJ nº 09.911.820/0001-00, que apresentou o valor total de R$ 
1.153,00 (mil, cento e cinquenta e três reais), com fulcro no art. 75, inciso I, da Lei 14.133/21 e 
alterações. 

Triunfo, 21 de julho de 2025. 

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E2B0-F4B8-1A9C-2AF9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas: